2018. évi személyi juttatasok

Sajoszentpéteri Polgarmesteri Hivatal

eFt

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

cafeteria

Osszesen

Létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
Osszesitett adatok

148 413

2769

6011

157 193

53

Vezetdk, vezetd tisztségvisel
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai,
valamint koltségtéritése
Osszesitett 0sszege

29986

542

745

31273

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatdsok

118 427

2227

5266

125920

2018. évi személyi juttatdsok

Sajoszentpéter Varosi Onkormanyzat

eFt

Megnevezés

személyi juttatas

koltségtérités

cafeteria

Osszesen

Létszam

Foglalkoztatottak személyi
juttatasaira vonatkozo
Osszesitett adatok

134 370

2 499

567

137 436

114

Vezetdk, vezetd tisztségvisel
illetménye, munkabére és
rendszeres juttatasai,
valamint koltségtéritése
Osszesitett 6sszege

14 658

2199

298

17 155

Egyéb alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok

119712

300

269

120281




